

Sąd Rejonowy Otwocku
II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej


	[bookmark: _GoBack] Lp.
	Nazwisko i Imię
Stopień służbowy
	Dni dyżurów
od
 g.9 do 15
	Nr pokoju
	Telefon (stacjonarny i komórkowy sł.)
Adres mailowy

	l.
	Kierownik  IIZKSS
Agnieszka Klewek
Kurator specjalista


	wtorek, środa, czwartek, 
	1
	22 710-99-33
734-418-504
agnieszka.klewek@otwock.sr.gov.pl

	[bookmark: _Hlk76976672]2.
	Osoba zastępująca
kierownika

Anna Popis
Kurator specjalista
	poniedziałek, środa
	3
	22 710-99-13
734-418-516
anna.popis@otwock.sr.gov.pl

	[bookmark: _Hlk76976653]3.
	Monika Konarzewska
Kurator specjalista
	wtorek, czwartek
	2
	22 710-99-36
734-418-510
monika.konarzewska@otwock.sr.gov.pl

	4.
	
Anna Chmielewska
Kurator specjalista
	wtorek, piątek
	3
	22 710-99-13
734-418-522
anna.chmielewska@otwock.sr.gov.pl

	5.
	Adrianna Przysowa
Kurator specjalista

	poniedziałek, piątek
	2
	22 710-99-36
734-418-503
adrianna.przysowa@otwock.sr.gov.pl

	6.
	
Katarzyna Zwierzchowska
Kurator specjalista
	środa, piątek
	4
	22 710-99-12
734-418-508
katarzyna.zwierzchowska@otwock.sr.gov.pl

	7.
	Hubert Dąbrowski
Kurator zawodowy
	poniedziałek, czwartek
	4
	22710-99-12
515-367-964
hubert.dabrowski@otwock.sr.gov.pl

	
	


	
	
	



Adres siedziby ZKSS: Sąd Rejonowy w Otwocku  ul. Powstańców Warszawy 3, 05-400 Otwock Sekretariat (imię i nazwisko pracownika / telefon / mail): Marta Baran tel. 22 710-99-45, od.godz.7.00 do godz. 15.00,  adres mailowy: marta.baran@otwock.sr.gov.pl
Email: 2zkss@otwock.sr.gov.pl



